



নিঙ্কো পার্কস অ্যান্ড রিসর্টস লিমিটেড

CIN: L92419WB1989PLC046487

রেজিস্ট্রার অফিস, কলকাতা

সেক্টর-৪, সফটলেক সিটি, কলকাতা-৭০০ ১০৬

দুরত্ব- ০৩৩ ৬৬২৮৫৫২৮/৫৫৯৯,

ফ্যাক্স- ০৩৩ ২৫৫৭ ২১১৬

ই-মেল- niccopark@niccoparks.com

ওয়েবসাইট- www.niccoparks.com

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন ২০১৫ ধারা ২৯ সন্দে পঠিতব্য ধারা ৪৭ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্বদের সভা শনিবার, ৩ নভেম্বর, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত দ্বিতীয় ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক সময়ের জন্য কোম্পানির অনির্ধারিত স্ট্যান্ডআলোন আর্থিক ফলাফল বিবেচনা, অনুমোদন ও নিবন্ধভুক্ত করা হবে।

শনিবার ৩ নভেম্বর, ২০১৮ তারিখের পরিচালন পর্বদের সভায় ওই সময়ের ইকুইটি শেয়ারের উপর লভ্যাংশ ঘোষণা করার প্রস্তাব রাখবেন।

কোম্পানির সিকিউরিটি ক্রয়-বিক্রয় সম্পর্কিত খাতা যা কোম্পানির ডিরেক্টর এবং কর্মচারীগণের দ্বারা পরিচালিত তা ২৫ অক্টোবর, ২০১৮ তারিখ থেকে ৬ নভেম্বর, ২০১৮ তারিখ পর্যন্ত বন্ধ থাকবে, যেহেতু উপরিউক্ত অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল প্রকাশ করা হবে।

এই সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.niccoparks.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যথা বি.এস.ই www.bse-india.com এবং সি.এস.ই www.cse-india.com ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

নিঙ্কো পার্কস অ্যান্ড রিসর্টস

লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

রাহুল মিত্র

সিনিয়র ডিপি এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ- ২৩ অক্টোবর, ২০১৮

স্থান- কলকাতা

**Nicco Parks & Resorts
Limited**

CIN: L92419WB1989PLC046487
Regd. Office: 'JheelMeel', Sector-IV,
Salt Lake City, Kolkata-700 106.
Phone: 033 66285528/5549,
Fax: 033 2357 2116
E-Mail: niccopark@ntccoparks.com.
Web: www.niccoparks.com

NOTICE

Notice is hereby given in compliance with Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, the 3rd day of November, 2018, inter alia, to consider, approve and take on record, the Standalone Un-Audited Financial Results of the Company for the Second quarter & Half-Year ended on September 30, 2018.

The Board at the meeting to be held on Saturday, the 3rd day of November, 2018, will also consider a proposal for payment of an Interim Dividend on the Equity Shares of the Company.

Notice is also given that the Trading Window for dealing in equity shares of the Company by its Directors & designated employees shall remain closed from the closing of business hours on October 25, 2018 until the close of business hours on November 6, 2018 on account of declaration of the aforesaid Un-Audited Financial Results of the company.

The above intimation is also available on Company's website www.niccoparks.com and also on the website of the stock exchanges i.e. BSE www.bseindia.com & CSE www.cse-india.com

For NICCO PARKS & RESORTS LIMITED

Sd/- RAHUL MITRA

SR-VP & COMPANY SECRETARY

Dated: October 23, 2018
Place: Kolkata